
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/281/2018 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Boleszkowice 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487, ze zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Boleszkowice mogą być usytuowane 

w odległości nie mniejszej niż 25 metrów od następujących obiektów chronionych: 

1) przedszkoli, szkół i obiektów kultu religijnego; 

2) cmentarza. 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1 mierzona będzie w linii prostej od punktu sprzedaży lub podawania 

napojów alkoholowych, bądź wejścia do budynku, w którym punkt sprzedaży lub podawania napojów 

alkoholowych jest usytuowany do: 

1) budynków i budowli, o których mowa w § 1 pkt 1; 

2) granicy obiektu, o którym mowa w § 1 pkt 2, a w przypadku, gdy obiekt o którym mowa w § 1 pkt 2 

posiada trwałe ogrodzenie - do ogólnodostępnego wejścia do tego obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/80/2007 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 listopada 2007 roku 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Boleszkowice. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 3 z 2008r.,poz.59). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 V-ce Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Strzelczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3378


		2018-07-16T12:46:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




